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Değerli Okurlarımız,

Dergimizin yirmi üçüncü cildinin birinci sayısında, üçü araştırma biri derleme türünde 
olmak üzere toplam dört hakemli makale, bir görüş yazısı ve bir kitap değerlendirmesi 
yer almaktadır. Kabul ediliş tarihine göre sıralanan bu çalışmalardan ilki, Gültekin ve Özel 
tarafından kaleme alınmıştır. Tıbbi dokümantasyon ve sekreterlik programı öğrencilerinin 
öğrenme stratejilerini konu edinen araştırma, öğrenme sürecinde anlamlı bir rolü 
bulunan öğrenme stratejilerinin etkin kullanımını teşvik eden öneriler içermektedir. 
Dergimize değer katan bir başka çalışma Al ve Tonta tarafından gerçekleştirilmiştir. 
Sayılara dayalı performans değerlendirme sistemlerinin araştırmacıları rant kollamaya 
teşvik ettiği gerçeğinden hareketle yapılan bu çalışma, Türkiye’deki akademik yükselme 
ve teşvik sistemlerinin akademisyenlerin rant kollama davranışları üzerindeki etkilerine 
dikkat çekmektedir. 

Karaboğa, Şehitoğlu ve Karaboğa’nın yazarlığını üstlendiği “Bilgi Yönetiminde Büyük 
Verinin Evrimi: Bibliyometrik Bir Analiz” başlıklı çalışma bilgi yönetimi ve büyük veri 
ilişkisini bibliyometrik bakış açısıyla ortaya koyan öncül araştırmalardandır. Derleme 
niteliğindeki çalışmaları kapsamında Sağlam ve Çetintaş, dijital dönüşüm ve Toplum 
5.0 gibi kavramlar çerçevesinde insan-robot etkileşimini temel alan toplumlarda bilgi 
hizmetlerini değerlendirmişlerdir. Görüş düzeyindeki çalışmasında Azazi, bilginin 
ekonomik büyüme ve gelişme üzerindeki etkisini halk kütüphaneleri örneğinde 
incelemiştir. Tanıtım ve değerlendirme kategorisindeki çalışmalarında Eroğlu ve Eroğlu, 
editörlüğünü Prof. Dr. Erol Yılmaz ve Dr. Öğr. Üyesi Leyla Kanık’ın üstlendiği “Bilgi 
merkezlerinde yönetim” adlı iki ciltlik kitabın tanıtımını gerçekleştirmişlerdir. 

Bu sayının ortaya çıkmasına sundukları katkılar nedeniyle sürecin tüm paydaşlarına 
içtenlikle teşekkür eder verimli okumalar dileriz. 
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